Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11. 01. 2013 г.                                                                                        № 12
с. Сандата

Об утверждении перечня автомобильных
 дорог местного значения Сандатовского
 сельского поселения, предлагаемых к
финансированию на 2013 год

В соответствии со статьями 8 и 13 Федерального закона от 08.11. 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации на основании,  Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных  номеров» и в соответствии с общероссийским  классификатором административно-территориального деления  ОК 019-95 (ОКАТО), утвержденным постановлением Госстандарта Российской Федерации от 31.07.1995 г.  № 413, в соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 10.01.2012г. № 6.

Распоряжаюсь:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Сандатовского сельского поселения с предлагаемых к финансированию на 2013 год согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

  Глава Сандатовского
  сельского поселения                                                                Н.И.Сероштан

Подготовил: специалист
Хорошунов Е.С.

Приложение №1 к распоряжению

	Администрации  Сандатовского сельского поселения от 11 января 2013 г. № 12

Перечень автомобильных дорог местного значения Сандатовского сельского поселения,
предлагаемых к финансированию на 2013 год

	№ п/п
	Наименование дороги, улицы
	Идентификационный номер
	Протяженность
(м.)
	Класс
автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Категория автомобильной дороги

	1
	внутрипоселковая автомобильная дорога по  пер. Пионерский в с. Березовка Сальского района
	60-250-845-ОП-МП- 4600125
	1550
	Дорога обычного типа (не скоростная дорога)
	асфальтобетонное
	1V

	2
	внутрипоселковая автомобильная дорога по  ул. Юбилейная в с. Березовка Сальского района
	60-250-845-ОП-МП- 4600126
	1150
	Дорога обычного типа (не скоростная дорога)
	асфальтобетонное
	1V

	Итого

	2700